お客様各位

２０２６年１月吉日

産業資材部

サンプライ・スミセラー一部製品の受注生産へ変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて掲題の件、サンプライ静電気拡散領域対応品およびスミセラー抗菌タイプ、これら

製品に関しまして、直近の販売状況を踏まえて、同製品を原反在庫販売から受注生産に

変更し、販売方法を下記の内容に改定させていただきます。

皆様方には、今回の販売方法の変更につきまして、多大なるご不便・ご迷惑をおかけし

恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品名

（１）サンプライ静電気拡散領域対応品（グレード名：DK４００６０、DK５００９０）

（２）スミセラー抗菌タイプ（グレード名：３０３０ １０２KT、３０４０ １３２KT）

２．受注生産ならびに販売方法改定の実施日

 ２０２６年 ３月 １日

３．最低受注重量、納期目安およびその他受注条件

（１）最低受注重量は１ｔ

（２）納期は原則として受注後３週間、生産計画次第

（３）製品サイズ等その他受注条件はこれまで通り

４．お願い事項

その他、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。

以上